PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUM-TO
Avenida Diógenes de Brito N 01, Setor Alto da Boa Vista Pium - TO

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2025
PREGÃO PRESENCIAL R. DE PREÇO Nº 003/2025

PROCESSO: 265/2025

A Prefeitura Municipal de Pium - TO, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, inscrito no CNPJ sob o nº
01.189.497/0001- 09, sediada à Av. Diógenes de Brito nº 01, Setor Alto do Boa Vista, Centro, CEP: 77570-000,
Pium/TO.  Tel:  (63)  99266-4183,  PIUM/TO,  neste  instrumento  representado  pelo  Excelentíssimo  Senhor
Prefeito FERNANDO BELARMINO DA SILVA, portador do CPF: 011.865.451-94, em face da classificação das
propostas de preços – no PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO 003/2025, tendo como fundamento a
Ata de Julgamento e Classificação das Propostas de Preços. RESOLVE registrar os preços para AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS DO GÊNERO ALIMENTÍCIO PARA O MUNICIPIO DE PIUM, especificados no referido Edital.
Resolve:
Registrar  os  preços  para as  aquisições  a  seguir  relacionadas,  proveniente  da sessão pública  do pregão
PRESENCIAL R. de preços n.º 003/2025, sucedido em 25 de Fevereiro de 2025 às 10:00 hs.
1 - LUMINATA DISTRIBUIDORA LTDA – ME CNPJ: 17.930.584/0001-05
2 - MERCADINHO CARNEIRO LTDA CNPJ: 07.447.146/0001-29
Perfazendo assim um valor global em todos os itens de R$ 247.568,50 (duzentos e quarenta e sete mil e
quinhentos e sessenta e oito reais e cinquenta centavos).
PIUM, 26 de Fevereiro de 2025.

FERNANDO BELARMINO DA SILVA
Prefeito Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://diario.pium.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-bece14-27022025164823

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Pium-TO

Publicado via Diário Oficial 563/2025, em 27/02/2025 16:53

extrato-de-ata-de-registro-de-precos-n-003-2025-2705.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org